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Hei! 

Kirjoitan tätä saatekirjettä teille kiirastorstaina. Mielessäni soi Exitin Getsemane -laulu, jossa 
lauletaan: ”Kannat yön synkintä taakkaa, kylmään kiveen painat sä pään. Tähän jääkää ja 
valvokaa vielä eikä meistä ees oo siihenkään. Huulissa pisara juoman sinä hikoilet veren ja 
näät. Sotajoukkojen kelmeät soihdut etujoukossa on käärmeen pää.” Otin Raamattuni esiin 
Matteuksen evankeliumin kohdasta 26:36–56. Tämä tuttu Raamatun kohta puhuttelee minua 
joka kerta! Getsemanessa Jeesus pyytää Pietaria ja Sebedeuksen poikia valvomaan hänen 
kanssaan. Jeesus on tuskan vallassa, kuoleman tuskan ja mitä nämä kaverit tekee…, nukkuu! 
Jeesus sanoo Pietarille: ”Ettekö te edes hetken vertaa jaksa valvoa kanssani? Valvokaa ja 
rukoilkaa, ettette joudu kiusaukseen. Tahtoa ihmisellä on, mutta luonto on heikko.” Kertomus 
jatkuu ja tiedämme mitä siinä tapahtuu seuraavaksi, Juudas kavaltaa Jeesuksen, yksi 
opetuslapsi lyö miekalla yhden vangitsijan korvan irti, Jeesus vangitaan. Ja sitten, jakeessa 56 
sanotaan ”silloin kaikki opetuslapset jättivät hänet ja pakenivat.” Jään miettimään tätä 
Raamatun kohtaa ja mietin, mitä minä olisin tehnyt? No ihan varmasti samoin kuin 
opetuslapset, livistänyt, ehkä jo hieman aiemmin, nukkunut, kun olisi pitänyt valvoa ystävän 
vierellä. Ja ymmärrän myös, tahtoa minulla on, mutta luonto on heikko. Mutta juuri tämän 
takia kaikki täytyi tapahtua. Minun ja sinun, meidän ihmisten takia. Meidän heikkouksiemme, 
kyynisyytemme, syntisyytemme takia. Jeesus kuoli, jotta me saisimme elää. Jeesus kuoli, 
jotta meillä olisi iankaikkinen elämä Kaikkivaltiaan Jumalan luona taivaassa. Jeesus kuoli, 
jotta meillä olisi toivo ja rauha sydämessämme juuri tällä hetkellä, tässä ajassa! Ja vielä, 
pääsiäisen ajan tärkein sanoma. Jeesus elää! Jeesus nousi kuolleista, istuu Jumalan 
Kaikkivaltiaan oikealla puolella, rukoilee puolestamme ja lupaa meille ” minä olen teidän 
kanssanne kaikki päivät maailman loppuu asti.” (Matt 28:20). Jeesukselle saamme jättää 
elämästämme kaikki asiat! Siis aivan kaikki! Surut, pettymykset, kaltoinkohtelut, sairaudet, 
kivut. Hän ei meitä hylkää, Hän on luvannut kulkea meidän kanssamme tämän matkan! 

Suomen Toivoa naisille 25-v juhlat lähestyvät. Turun ja Ylöjärven ohjelmat ovat valmiina ja ne 
löytyvät sansa.fi nettisivuilta  Toivoa naisille 25 vuotta - Sansa.  Täältä löydät myös linkit ja 
ohjeet ilmoittautumiseen sekä muita käytännön asioita! Muistathan ilmoittautua 28.5 
klo 12 mennessä! Juhlissa mukana Susie Pek ja Miia da Silva. Tulkkina toimii meille kaikille 
tuttu, ihana Miia Kallio. Tässä hänen terveisensä teille kaikille: ”Sain viime vuoden 
loppupuolella kutsun liittyä kansainväliseen Toivoa naisille -työn tiimiin ja aloitin tammikuussa 
2025 Susie Pekin alaisuudessa roolilla Ministry Developer in Europe and CAMENA. Työtehtävä 
on hieman hankala kääntää suomeksi, mutta Toivoa naisille -työn toimintojen kehittäjä 
Euroopassa ja CAMENA-alueilla lienee paras vastine. Rooli on ensimmäinen laatuaan Susien 
globaalissa tiimissä ja nöyränä, erittäin motivoituneena ja ennen kaikkea kiitollisena olen 
ottanut haasteen vastaan. 

https://sansa.fi/toivoanaisille/tn25/


 

Tehtävänkuvaani kuuluu keskeisesti uusien tiimien perehdyttäminen ja nykyisten tiimien 
kouluttaminen. Myös erilaisten tilaisuuksien ja tapahtumien suunnittelu ja koordinointi ovat 
osa työtäni. Olen samassa tiimissä Miia da Silvan kanssa ja teemme kiinteästi 
yhteistyötä. Tehtävä on tällä hetkellä osa-aikainen, ja suurin haaste onkin ajankäytön hallinta 
sekä tehtävien priorisointi. Nautin kuitenkin täysin sydämin ihmisten kohtaamisesta, TN-työn 
arvojen, vision ja mission kylvämisestä uusien tiimiläisten työvälineiksi. Ennen kaikkea olen 
kiitollinen, että saan omalta pieneltä paikaltani olla palvelemassa huikeassa 
maailmanlaajassa kristillisessä naisverkostossa välittäen sanomaa rakastavasta ja 
arvostavasta Jeesuksesta heille, jotka kamppailevat näkymättömyyden haavojen 
lannistamina. Siunausta, iloa ja auringonpaistetta päivääsi toivottaen, Miia. Jätetään Miia 
rukouksiimme! 

Alueellisia Toivoa naisille -juhlia saamme viettää Äänekoskella 3.5, Virolahdella 16.5, 
Kauhavalla 21.9, Eurajoella 12.10 sekä Lahdessa 25.10. Lisätietoa alueellisista juhlista 
löydät myös nettisivuiltamme. Toivoa naisille -työ on myös vahvasti mukana 
Medialähetyspäivillä Lahdessa 22.–24.8. MLP:n alustava ohjelma löytyy osoitteesta  
Medialähetyspäivät 2025 - Sansa 

Vielä lopuksi, toukokuulla rukoilemme Koillis-, Kaakkois- ja Etelä-Aasian puolesta. Tämä alue 
on valtava ja me suomalaiset tuemme Sansan kautta Kambodžan, Indonesian sekä Japanin 
Toivoa naisille -työtä. Rukouskalenterin etusivulta löydät näiden maiden tiimien kuvat. 
Pyydänkin, kun rukoilette aiheiden puolesta, liittäkää rukouksiinne myös nämä naiset, 
jokainen erikseen. Rukoillaan heille viisautta, rohkeutta ja voimaa. Erityisesti kiittäkäämme 
heistä, heidän alttiudestaan tehdä Jumalan valtakunnan työtä, osittain haastavissa 
olosuhteissa.  

 

 

 

 

 

Runsasta Jumalan siunausta! 

Satu 

Satu Hauta-aho  

Yhteyspäällikkö, Toivoa naisille -työ 

satu.hauta-aho@sansa.fi 

p. 050 588 6381 
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